
K prodeji, Byt 2+kk, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309339 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

5 290 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Právě teď máte jedinečnou možnost pořídit byt, který je ideální
volbou pro bydlení i jako investice.
Nabízíme k prodeji moderní byt o dispozici 2+kk, nacházející se ve
4. nadzemním podlaží dřevostavby v klidné lokalitě Dolní Heršpice
ulice Vomáčkova, Brno.

V základních informacích:
- Dispozice: 2+kk
- Podlaží: 4. nadzemní
- Balkón: ano
- Komora: vlastní na patře
- Sklep: k dispozici
- Parkování: možnost dokoupit parkovací místo přímo před domem
- Měsíční náklady: 1 350 Kč + elektřina

Popis:
Byt je moderně řešen a nabízí světlé a prostorné místnosti, které
jsou ideální pro pohodlné bydlení. Balkón poskytuje příjemné místo
pro relaxaci, ať už si chcete vychutnat ranní kávu nebo večerní
odpočinek. Na patře se nachází praktická komora, která poskytuje
dostatek úložného prostoru. Koupelna je vybavena sprchovým
koutem, samostatná místnost na pračku i sušičku. V ložnici
francouzské okno. Nejvyšší patro domu zajistí klid od sousedů.
Díky své lokalitě se byt pyšní klidným a příjemným okolím, přičemž
je zároveň výborně dostupný jak do centra města, tak do okolních
lokalit. Ideální pro mladé páry, rodiny, nebo investory hledající
zajímavou příležitost. Výborná dopravní dostupnost na dálnice.

Pro více informací a domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4309339
Inzerát aktualizován: 18.02.2025
Inzerát vydán: 06.02.2025
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 39 m2
Plocha sklepa: 7 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Mazánková
Tel:

+420 778 702 255
Email:

gabriela.mazankova@vitom

.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz


